
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 66/2003     

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 31 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2003.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, poz. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (T.J. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. nr 23 poz. 220, nr 62 
poz. 558, nr 113 poz. 984 nr 214, poz. 1806) oraz art. 29 ust. l, pkt 9 oraz art. 128 ust. 1 pkt.1, 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (T.J. Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 
148, nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2003 po stronie 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym w zakresie zadań zleconych według 

załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed Urzędem Gminy w Żelechlinku. 

 

Wójt Gminy 

 

Bogdan Kaczmarek 



Załącznik Nr 1 
do Zarządznia Nr 66/2003 
Wójta Gminy Żelechlinek  

z dnia 31.12.2003 
Zmiany w budżecie gminy Żelechlinek na rok 2003. 
 
Zadania własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększeń 
Kwota 
zmniejszeń 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 800 
 70005  Gospodarka greuntami i  

nieruchomościami 
  

  4260 
4300 

Zakup energii 
Zakup usług 

800  
800 

750   Administracja publiczna 7400 7 400 
 75023  Urzędy min   
  4260 

4300 
4430 

Zakup energii 
Zakup usług 
Różne opłaty i składki 

500 
6 100 

 
 

7 400 
 75047  Pobór podatków, opłat i 

nieopodatkowanych należności 
budżetowych 

800  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 800  
851   Ochrona zdrowia 1 100 1 100 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100 1 100 
  4210 

4300 
Zakup materiałów 
Zakup usług 

 
1 100 

1 100 

853   Opieka społeczna 700 700 
 85319  Ośrodek Pomocy Społecznej 700 700 
  4010 

4110 
4210 
4400 

Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup materiałów 
Różne opłaty i składki 

400 
100 

 
200 

 
 

700 

RAZEM 10 000 10 000 
 



Zadania zlecone. 
 
 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększeń 
Kwota 
zmniejszeń 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
sądownictwa 

75 75 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 

75 75 

  4110 
4300 
4210 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup usług 
Zakup materiałów 

 
 
75 

30 
45 

853   Opieka społeczna 1345 1345 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne 
1345 1345 

  4110 
3110 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zasiłki i pomoc w naturze 

1345  
1345 

RAZEM 1420 1420 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządznia Nr 66/2003 
Wójta Gminy Żelechlinek  

z dnia 31.12.2003 
Zmiany w planie finansowym w zakresie zadań zleconych na rok 2003. 
 
 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększeń 
Kwota 
zmniejszeń 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
sądownictwa 

75 75 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 

75 75 

  4110 
4300 
4210 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup usług 
Zakup materiałów 

 
 
75 

30 
45 

853   Opieka społeczna 1345 1345 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne 
1345 1345 

  4110 
3110 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zasiłki i pomoc w naturze 

1345  
1345 

RAZEM 1420 1420 
 


